Isai. 43. 1.

Assumpto. Exc.

Eius. C. A.

Assumptam. Exc.

suscepta. Exc.

Natus. Exc.

Acceptit. Exc.

Vera fide. Exc.

Resurrecturos. Exc.

Hereticus fuit Eutychis Constantinopoli tani Episcopi: d. B. Gregor. mag. in c. 19. Job.

Corin. 15

remissionem omnium peccatorum. Sub qua fide, & resurrectionem mortuorum, veraciter & credimus, & futuri seculi gaudia expectamus. Hoc tantum orandum nobis est & petendum, vt cum peracto finitoq; iudicio, tradiderit filius regnum Deo Patri, participes nos efficiat regni sui; vt per hanc fidem, qua illi inhæsimus, cum illo sine fine regnemus. Hæc est confessionis nostræ fides exposita, per quam omnium hæreticorum dogma perimitur, fidelium corda mundantur; per quam etiam ad Deum gloriosè acceditur, cuius sacrosanctum saporem, sub triduo dierum ieiunio, continua relationum collatione ructantes, ad ea quæ subnexa sunt, sequenti die discernenda transiuimus.

Sancto sapore. Exc.

Rorantes. Exc.

Transiimus. C. A.

### I. Ne tumultu Concilium agitetur.

In loco benedictionis confidentes Domini Sacerdotes nullis debent aut indiscretis vocibus perstreperere, aut quibuslibet tumultibus perturbari; nullis etiam vanis fabulis, vel risibus agi, & (quod est deterius) obstinatis concertationibus tumultuosas voces effundere. Si quis enim (vt Apostolus ait) putat se religiosum esse, non refrænans linguam suam; sed seducens cor suum, huius vana est religio. Cultum enim suum iustitia perdit, quando silentia iudicij obstrepentium turba confundit, dicente Propheta: Erit cultus iustitiæ silentium: Debet ergo quidquid aut cõtendentium collationibus agitur, aut accusantium parte proponitur, sic mitissima verborum relatione proferri, vt nec contentiosis vocibus audientiam turbent, nec iudicantium vigorem de tumultu eneruent. Quicumq; ergo in conuentu Concilij hæc, quæ promissa sunt, violanda crediderit, & contra hæc interdicta, aut tumultu, aut contumelijs, vel risibus Concilium perturbauerit, iuxta diuinæ legis edictum, quo præcipitur: Eijce derisorem & exhibit cum eo iurgium, & cum omni confusionis dedecore abstractus à communi cœtu secedat, & trium dierum excommunicationis sententiam perferat.

Nullus debet. Grat.

Perturbare. Grat. proturbari. C. A.

Nullus. Grat. Disceptionibus luo.

Confidentium. Grat. Consultationibus. Exc. luo.

Sensus audientium turb. Grat. Iudicium. Exc. Iudicij. Grat.

Dedecore de confessione. Grat. luo.

Ferat Grat.

### II. Non debere Metropolitanum à consuetudinum instructione cessare.

Quantum quis præcelsi culminis obtinet locum, tanto necesse est præcedat cæteros gratia meritorum; vt in eo quod præfidet